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 Yhdyskunnan palvelualue on syyskuussa 2020 kilpailuttanut 

tuntihintaperusteisen kaluston vuokrauksen katujen ja yleisten alueiden 
kunnossapitotöihin vuosille 2021-2022. Hankinta piti sisällään 
mahdollisuuden option käyttöön vuosille 2023-2024. 
 
Hankintamenettely oli avoin EU:n kynnysarvon ylittävä tavaroiden ja 
palveluiden hankinta. Tarjouspyyntö julkaistiin Cloudia 
kilpailutusjärjestelmässä sekä HILMA:n julkisten hankintojen tietokannassa 
29.9.2020. Valintaperusteena oli kokonaistaloudellinen edullisuus. 
 
Kilpailutuksen mukaiset työyksiköt suorittavat toimenpiteitä, jotka ovat 
tavanomaisia katujen ja yleisten aluieden kunnossapidon ja hoidon 
tehtäviä. Kilpailutus koski seuraavia yksikköjä:yhdistelmäkaivuri, 
pyöräalustainen kaivinkone, tela-alustainen kaivinkone, 3-akselinen 
tienhoitoauto, tienhoitotraktori, imulakaisuauto, puskutraktori ja 3 akselinen 
kuorma-auto.  
 
Kunnossapitokalusto vuokrataan kunnan työnjohdon alaisuuteen tarpeen 
mukaan. Tilaaja määrittelee tarvittavan kaluston, määrän ja keston 
suoritettavien toimenpiteiden perusteella. Tilaaja ei takaa jatkuvaa 
työllistymistä.  
 
Edullisuusvertailussa huomioitiin tuntihinnan lisäksi kaluston 
käyttöönottovuosi sekä päästöluokka.  
 
Työkoneiden päästöluokka määrää pakokaasupäästöjä. Päästöluokissa ei 
ole tapahtunut muutoksia sopimuskaudella. Vuokrasopimuskalusto on 
parasta päästöluokkaa (Stage V tai Euro VI), poislukien puskutraktori, 
jonka päästöluokka on Stage IV ja imulakaisuauto, jonka päästöluokka on 
Stage III.  
 
Tuntihintoihin tehdään maanrakennuskustannusindeksin tarkastus 
(alaindeksi katujen kunnossapitotyöt) ennen sopimuksen allekirjoitusta.  
 
Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäännön 8 luvun 2 §:n mukaan yli 
150 000 euron hankinnoissa hankintavaltuus on yhdyskuntalautakunnalla.  
 
Lisätietoja infrapäällikkö p.050 383 9422 
 

Esittelijä Yhdyskuntajohtaja 
 

Päätösehdotus Yhdyskuntalautakunta päättää: 
 
1.käyttää optiovuodet 2023 ja 2024 kunnan katujen kunnossapitokaluston 
tuntihintaperusteisessa vuokrasopimuksissa 
2.valtuuttaa infrapäällikön allekirjoittamaan sopimukset. 
 

Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 
Otteet urakoitsijat 
 



Tiedoksi kunnossapitotyönjohtaja, vihertyönjohtaja, kunnossapitotyöntekijä, 
infrarakennuttajainsinööri, 


